
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2024  

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 8/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2024 r., 

– uchwałą Nr LIV/317/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 lutego 2024 r., 

– zarządzeniem Nr 17/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2024 r., 

– uchwałą Nr LV/321/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2024 r., 

– uchwałą Nr LVI/324/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 marca 2024 r., 

– zarządzeniem Nr 24/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2024 r., 

– zarządzeniem Nr 29/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2024 r., 

– uchwałą Nr II/13/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 maja 2024 r., 

– zarządzeniem Nr 32/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2024 r., 

– zarządzeniem Nr 34/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2024 r. 

– uchwałą Nr III/20/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2024 r., 

– uchwałą Nr IV/23/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 lipca 2024 r., 

– zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2024 r. 

– zarządzeniem Nr 42/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

– zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 września 2024 r. 

– zarządzeniem Nr 50/2024 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 26 września 2024 r. 

– uchwałą Nr V/29/2024 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 września 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 199.074,31 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 199.074,31 zł, planowane dochody bieżące po zmianach wynoszą 

16.790.883,21 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8661



b) w ramach dochodów bieżących zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 

198.536,31 zł, planowane dotacje po zmianach wynoszą 2.762.710,97 zł – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LII/305/2023 Rady Gminy 

Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r., 

c) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 33.539.236,95 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 199.074,31 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 199.074,31 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

17.368.790,45 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do 

uchwały Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r., 

b) w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 

198.536,31 zł, planowane wydatki po zmianach wynoszą 2.762.710,97 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/305/2023 Rady Gminy 

Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. , 

c) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 35.410.189,27 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.830.000,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 

2.000.000,00 zł.” 

§ 3. 1. W uchwale Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. wprowadza się § 13 

w brzmieniu: 

„Ustala się wykaz dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu 

Pomocowego na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa zgodnie z załącznikiem Nr 11” 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LII/305/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

3. Dotychczasowe §13, §14, §15, §16, §17 otrzymują kolejno numery § 14, §15, §16, §17, §18. 

§ 4. 1. W § 16 w punkcie 1 kwotę 1.000.000,00 zł zastępuje się kwotą 2.000.000,00 zł. 

2. Po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej, 

b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8661



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8661


		2024-10-31T12:15:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




